



تاریخ	۱۹
اسفند	
۱۴۰۲	
شنبه	

رسانه‌ها گزارش دادند:

ماکرون پیشروی روسیه به سمت کی‌یف را شرط مداخله نظامی غرب در اوکراین عنوان کرد

رسانه‌ها گزارش دادند که رئیس‌جمهوری فرانسه در دیدار با نمایندگان حزب سیاسی، شرط مداخله احتمالی در مناقشه اوکراین را مطرح کرد. به گزارش ایلتا به نقل از رویترز، رسانه‌ها گزارش دادند که «مانوئل ماکرون»، رئیس‌جمهوری فرانسه در دیدار با نمایندگان احزاب سیاسی، شرط مداخله احتمالی در مناقشه اوکراین را مطرح کرد. یک روزنامه فرانسوی گزارش داد که «فابین روسل»، رهبر حزب

کمونست فرانسه، عنوان کرد که ماکرون سناریویی را «که می‌تواند شامل مداخله» باشد، یعنی پیشروی نیروهای روسی در جبهه «به سمت اودسا یا به سمت کی‌یف» طرح کرده است. نشستی که ماکرون برای بحث در مورد سطح حمایت فرانسه از اوکراین برگزار کرد، نتوانست به اجماع بین رئیس‌جمهور و رهبران احزاب سیاسی اپوزیسیون دست یابد.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

تعیین قیمت بلیت هواپیما برای سال ۱۴۰۳ در هفته آینده



رئیس سازمان هواپیمایی از تصمیم‌گیری برای تعیین نرخ بلیت هواپیما برای سال ۱۴۰۳ در جلسه هفته آینده شورای عالی هواپیمایی خبر داد.

معاون وزیر راه و شهرسازی درباره تغییر نرخ تصمیم گرفته می‌شود. معاون وزیر راه و شهرسازی درباره سرپیچی ایرلاین‌ها از قانون برای فروش بلیت با نرخ مصوب تاکید کرد: در بحث برخورد با ایرلاین‌های متخلف و جریمه آنها تا لغوهم رفته‌ایم و باید توجه داشت که هر جریمه، جرأت مشخصی در قانون دارد و بالاتر از آن امکان برخورد با متخلفان نیست. وی ادامه داد: البته باید هزینه‌های تمام شده را هم در نظر گرفت و در کنترل و مدیریت بازار باید به نوسانات نرخ ارز، افزایش هزینه‌های شرکت‌های هواپیمایی و حفظ ایمنی پروازها و همچنین رفاه مردم توجه داشته باشیم. قطعا ملاحظات نرخ تمام شده در حفظ ایمنی پروازها بسیار اهمیت دارد و نمی‌توان این مولفه‌های مؤثر را نادیده گرفت.

محمدی‌بخش با بیان اینکه سازمان براساس ماده ۶ شورای عالی هواپیمایی و قانون سازمان هواپیمایی باید به تنظیم قیمت بلیت ورود کنیا، افزود: در تعیین نرخ بلیت هواپیما هم رضایت مردم و هم هزینه‌های ایرلاین‌ها در نظر می‌گیریم.

معاون خدمات شهری شهرداری منطقه سه خبر داد:

فعالیت شبانه روزی کارکنان شهرداری منطقه سه برای آماده‌سازی کمپ زیباشهر



به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی شهرداری منطقه سه، غلامحسین محمدی معاون خدمات شهری این شهرداری، با بیان اینکه کمپ زیباشهر یکی از کمپ‌های اسکان مسافران نوروزی در منطقه کمپ شهرداری است، گفت: این کمپ در فاصله ۵ کیلومتری دروازه قرآن قرار دارد که از چند هفته گذشته تاکنون نیروهای خدمات شهری این شهرداری به صورت شبانه روزی در حال آماده‌سازی آن هستند تا شرایط لازم برای میزبانی شایسته از گردشگران و مسافران نوروزی فراهم شود.

معاون خدمات شهری شهرداری منطقه گردشگری شهر شیراز، خاطرنشان کرد: تیم مدیریت و کارکنان شهرداری منطقه سه همه تلاش خود را بصورت شبانه روزی در جهت آماده‌سازی این مکان بکار بسته‌اند و همچنان بصورت ۲۴ ساعته در تلاش و تکاپو هستند تا با مهیا نمودن شرایط لازم میزبانی، رفاه و آرامش خاطر مسافران و میهمانان نوروزی را رقم زنند.

غلامحسین محمدی به بخشی از فعالیت‌های انجام شده در این اقامتگاه مسافران نوروزی اشاره کرد و ادامه داد: ساماندهی محوطه داخلی و بیرونی کمپ، ساماندهی فضای سبز با عملیاتی برای عزیزان خاکریزی، تسطیح، کاشت درخت

معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد:

عدالت آن است که آگاهی و شناخت عمومی در همه کشور رشد پیدا کند

سرمایه اجتماعی در کشور تضعیف شده است



معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد گفت: عدالت آن است که آگاهی و شناخت عمومی در همه کشور رشد پیدا کند. فرشاد مهدی‌پور در آئین اختتامیه چهارمین جشنواره رسانه و عدالت با یادآوری ویژگی‌ها و اقدامات سردار حاج سلیمانی اظهار کرد: سردار دل‌ها با اصحاب رسانه خوش برخورد و همراه بود، اما هیچ گاه مصاحبه نمی‌کرد و تبدیل به دیده‌ترین فرد در جهان شد و در زمان حیات و بعد از حیات، محبوب‌ترین شخصیت ایران و جهان است که برای اصحاب رسانه درس دارد. وی ادامه داد: صدور انقلاب اسلامی یکی از اقدامات سردار حاج قاسم سلیمانی بود و بخش زیادی از توسعه زیرساخت فرهنگ و رسانه در منطقه همراه بود و در مورد این نقش مهم سردار دل‌ها کمتر صحبت شده است. معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد افزود: حاج قاسم سلیمانی ایران فرهنگی و رسانه‌ای را به این وسعت رساند و در حادته مهم غزه بیش از ۱۶۰ فعال رسانه‌ای و خبرنگار به شهادت رسیدند و اگر امروز هژمون دشمن صهیونیست شکست خورده و صدای مظلومان به همه رسیده و مسئله فلسطین کانون توجه قرار گرفته است، بخشی از آن به ابتکار عمل‌هایی‌ست که به موازات عملیات‌های نظامی و سیاسی در حوزه فرهنگ و رسانه توسط حاج قاسم سلیمانی در دهه گذشته صورت گرفته است و زیرساخت‌های مهمی بوجود آمده است.

وی در بخش دیگر سخنانش با بیان این مطلب که مقام معظم رهبری عدالت را بازتعریف کردند اظهار کرد: عدالت خواسته و نیاز عمومی و یک آرزوی قدیمی است و خود عدالت و عدالت‌گسری مظلوم است. مهدی‌پور با تعریف عدالت عنوان کرد: الزاماً مفهوم عدالت که در رسانه تعقیب می‌کنیم با بخشی از اموری که امروزه با عنوان عدالت‌طلبی و

فلاحت‌پیشه فعال سیاسی اصولگرا هشدار داد:

امنیت ملی تضعیف شده و به نفع هیچ‌کس نیست

وقتی از ابتدای ورود نمایندگان جدید، صحبت از طرح‌های محدودیت‌زا، مقابله با جهان و انسداد ارتباطی صحبت می‌شود، مشخص است کشور به سمت چه نوع تصمیماتی می‌رود

مردم معتقدند آرای آن‌ها دیگر اثری در سرنوشت‌شان ندارد

بنا به تاکیدات حشمت الله فلاح‌پیشه مولفه‌های امنیت ملی ایران تضعیف شده است. ادامه این روند به صلاح کشور و منافع ملی ایرانیان نیست. رویداد ۲۴ اعتماد نوشت: حشمت‌الله فلاح‌پیشه در گفت‌وگویی به بررسی تبعات انتخابات در بخش‌های بنیادین پرداخت. بخش‌های مهم این گفت‌وگو را در ادامه می‌خوانید: معتقدم به‌هیچ‌وجه انتخابات ۱۱ اسفند برای اصولگرایان به معنای پیروزی نبود، بلکه برای خالص‌سازان به معنای یک شکست بود. بسته انتخابات باید به صورت جامع دیده شود. یعنی تصویب قانون جدید انتخابات، ثبت‌نام، بررسی صلاحیت‌ها و نهایتاً برگزاری انتخابات. آنچه در انتخابات شکل گرفت، از روند اجرا تا نظارت و نتایج نهایی به‌هیچ‌وجه قابل دفاع نبود. اگر قرار باشد آرای باطله هم محاسبه شوند، باید گفت چنین وضعیتی در جهان کم‌سابقه و کم‌بدلی است. مهم‌ترین تبعات داخلی کاهش مشارکت، افزایش بی‌اعتمادی مردم است. مردم احساس می‌کنند نهادهای انتخاباتی بنا به دلایل مختلف از کارایی لازم برخوردار نیستند. مردم معتقدند آرای آن‌ها دیگر اثری در سرنوشت‌شان ندارد. موضوع مهم دیگر آن است که گروه‌هایی که ید طولایی در تحقیر و توهین به دیگران دارند و ذیل عنوان گروه‌های فشار از آن‌ها یاد می‌شود، این‌بار حتی به پدروخوانده‌ها و بزرگان خود هم رحم نکردند. تکرار می‌کنم، حتی به پدروخوانده‌های سیاسی خود هم رحم نکردند. این جریان است که امروز در مجلس و دولت و ساختار مدیریتی کشور حاکم شده‌اند. جریاناتی که در گذشته بسیاری از مواضع افراطی آن‌ها کشور را دچار مشکل کرده است. این وضعیت در داخل

آیت الله دژکام نماینده مردم استان فارس در مجلس خبرگان:

اجرای سند تحول دولت مردمی، گله‌مندی‌ها نسبت به عرصه‌های فرهنگی را رفع می‌کند



نصرالله بناهی: آیت‌الله لطف الله دژکام، نماینده استان فارس در سیزدهمین اجلاس رسمی مجلس خبرگان رهبری به عنوان ناطق سخن گفت، وی ضمن طلب رحمت و مغفرت برای اعضای فقید مجلس خبرگان رهبری به ویژه اعضای که در فاصله اجلاس قبلی و این اجلاس در گذشته‌اند برای نمایندگان منتخب دوره ششم آرزوی توفیق نموده و اظهار امیدواری کرد که نمایندگان خبرگان در انجام وظیفه خود موفق باشند.

نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان رهبری در ادامه، با اشاره به رهنمود مقام معظم رهبری مبنی بر نظارت مجلس خبرگان رهبری بر حوزه مدیریت فرهنگی، افزود: مدیریت یا راهبردی است یا اجرایی یا نظارت بر حسن انجام امور که اگر بناسست مجلس خبرگان رهبری در این زمینه نظارتی داشته باشد آن نظارت باید در همه حوزه‌ها مدیریت باشد، اما در حوزه راهبردها که از سوی مقام معظم رهبری ابلاغ می‌شوند و ما هر چه بررسی کرده‌ایم در این حوزه راهبردها چیزی کم نداریم؛ زیرا این کار از سوی رهبر عالیقدر و حکیم انقلاب با دوردانشی انجام شده است. لذا به نظر می‌رسد حوزه اجرایی است که باید مورد بررسی قرار بگیرد که مشخص شود نقطه ضعف‌ها کجاست. عضو خبرگان رهبری و امام جمعه شیراز افزود: در حوزه مدیریت اجرایی مسائل فرهنگی، عمده فعالان عرصه فرهنگ و فعالان اجتماعی کشور به این اجماع رسیده‌اند که سازوکارها و ساختارهای موجود کارآمد نیستند و به همین دلیل مقام معظم رهبری فرمودند در عرصه مسائل کشور از جمله مسائل فرهنگی نیاز به تحول است و لازمه ایجاد تحول هم یک حرکت جهشی و جهادی در همه بخش‌های اداری کشور است. همچنین در بخش‌هایی از سبک زندگی و به طور خلاصه نوآوری در شیوه‌ها، روش‌ها و کارکردها، لذا ما باید در عرصه مدیریت فرهنگی کشور یک تحول اساسی را کلید بزنیم.

این نماینده مجلس خبرگان رهبری در ادامه با اشاره به اینکه ابلاغ «سند تحول دولت مردمی» نیز در همین راستا توسط رئیس‌جمهور صورت گرفته است، افزود: تا این تحول رخ ندهد گله‌مندی‌ها نسبت به



صفحه	۲
شماره	
۲۸۷۵	
سال	
بیست‌ونهم	

مدیرعامل شوکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی:

در سفرهای نوروزی از کارت سوخت شخصی استفاده کنید



مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت: کارت‌های آزاد جایگاه‌های سوخت ویژه ایام نوروز را افزایش داده‌ایم، اما از مردم تقاضا داریم که حتماً کارت سوخت شخصی خود را همراه داشته باشند. به گزارش ایسنا، جعفر سالاری نسب در گفت‌وگویی تلویزیونی درباره آغاز طرح سوخت رسانی نوروزی گفت: این طرح با هدف نظارت بر توزیع فرآورده‌ها در جایگاه‌ها آغاز شده؛ زیرا در نوروز حجم بالایی از مسافرت‌ها را داریم و مردم نیاز دارند که خدمات بهتری را در جایگاه‌های مسیر دریافت کنند. وی افزود: نظارت بر نحوه توزیع بنزین، میزان کارت آزاد موجود در جایگاه‌های سوخت، موارد مرتبط با ایمنی که باید حتماً رعایت شود و همچنین خدمات جانبی که در جایگاه‌ها انجام می‌شود، از اهداف این طرح است.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت: کارت‌های آزاد جایگاه‌های سوخت ویژه ایام نوروز را افزایش داده‌ایم، اما از مردم تقاضا داریم که حتماً کارت سوخت شخصی خود را همراه داشته باشند. این مقام مسئول ادامه داد: حدود ۱۰۰ گروه عملیاتی به سراسر کشور اعزام می‌شوند تا جایگاه‌ها را بررسی کنند و پیش‌بینی می‌شود که حدود ۲۵۰ نفر ساعت عملیات نظارتی انجام شود. وی تاکید کرد: این طرح تا ۱۵ فروردین ادامه خواهد داشت و گروه‌های نظارتی فعالیت ۲۴ ساعته خواهند داشت. مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی افزود: مشکلی از نظر تأمین فرآورده نداریم و در توزیع باید بر مسئله کارت‌های آزاد جایگاه‌ها نظارت شود که از مردم درخواست می‌کنیم، حتماً کارت سوخت شخصی همراه خود داشته باشند.

آثار هنرمند شیرازی در میان

برگزیدگان جهانی کنفرانس هنر بارسلون



کنفرانس جهانی هنرهای زیبا، چاپ و پایداری ۲۰۲۴ در شهر بارسلون اسپانیا با معرفی برگزیدگان بخش جهانی پوستر پایان یافت. به گزارش روزنامه طلوع این کنفرانس با هدف کشف استعدادهای هنری و حل بحران‌های جهانی به‌وسیله هنر، فراخوان خود را در دو بخش مقالات و پوستر با موضوع «مهاجرت و همبستگی» و با حمایت دانشگاه‌های آمریکا، لهستان، آلمان، دانمارک، مکزیک، پرتغال، امارات متحده عربی و اردش حقوق بین‌الملل و عضو ترکیه منتشر کرد. بر طبق این گزارش این همایش در حالی با معرفی برگزیدگان بخش پوستر و نمایش آثار به صورت فیزیکی در موسسه طراحی اروپا در شهر بارسلون یافت که در میان برگزیدگان این رویداد جهانی نام جمشید آراسته طراحی گرافیک، هنرمند شیرازی به چشم می‌خورد. گفتنی است پیش‌تر نیز آثار این هنرمند در جشنواره‌های زیست

محفی سوتیس، پوستر فردای فرانسه، هویت مقدونیه، تامگای روسیه، خارکوف اوکراین، تنش کره جنوبی، و هنر ترکیه در جمع آثار برگزیده قرار گرفته است. جمشید آراسته دانش‌آموخته دکتری علوم اجتماعی، کارشناس ارشد حقوق بین‌الملل و عضو هیئت علمی و مدیر گروه ارشد ارتباط تصویری موسسه آموزش عالی ارم شیراز است و سابقه حضور در معاونت زیباسازی و سیما منظر خود دارد و از وی مقالات متعدد علمی پژوهشی و ISI در زمینه حقوق سبز، طراحی گرافیکی است پیش‌تر نیز آثار این هنرمند در جشنواره‌های زیست

برگزاری کارگاه آموزشی

توانمندسازی معاونان و رابطان اجتماعی در استان فارس



کارگاه آموزشی توانمندسازی معاونان و رابطان اجتماعی معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی در سالن ولایت ستاد فرماندهی برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرنگار خبرگزاری پلیس، سرپرست معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس در این کارگاه آموزشی که به صورت همزمان و بیناربی با شهرستان‌های تابعه استان برگزار شد، ضمن تقدیر و تشکر از اقدامات و عملکرد کارکنان معاونت اجتماعی و رابطان اجتماعی در حوزه فرهنگی و اجتماعی، اظهار داشت: معاونت اجتماعی یک معاونت تخصصی و عملیاتی است که بخش اعظمی از توفیقات مأموریت‌های پلیس، حاصل تلاش‌ها و زحمات شما عزیزان است. سرهنگ حمید افران با اشاره به دو مقوله مهم در مأموریت‌های پلیس اجتماعی شهروندان تابعه تشریح کردند.

عمومی، ادامه داد: مأموریت‌های کارکنان معاونت اجتماعی در راستای ارتقا و افزایش این دو مقوله بسیار مهم و اساسی در جامعه است. وی با اشاره به تدابیر و برنامه‌های پیش‌رو و سال آینده معاونت اجتماعی، اظهار داشت: ارتقای جایگاه و مقبولیت اجتماعی پلیس با استفاده از ظرفیت‌های موجود و بالا بردن اعتماد عمومی و مشارکت اجتماعی از مهمترین اقداماتی است که به صورت ویژه مدنظر قرار دارد. ادارات این کارگاه آموزشی، روسای ادارات معاونت تخصصی و عملیاتی استان فارس اقدامات و توفیقات مأموریت‌های پلیس، حاصل تلاش‌ها و زحمات شما عزیزان است. سرهنگ حمید افران با اشاره به دو مقوله مهم در مأموریت‌های پلیس اجتماعی شهروندان تابعه تشریح کردند.